
PROHLÁŠENÍ: Údaje v technickém listu se opírají o současný stav 
vědomostí a  zkušeností. Údaje neznamenají záruku vlastností. Směs smí 
být použita pouze způsobem uvedeným v  technické dokumentaci. Osoby, 
které nakládají se směsí, mají odpovědnost za bezpečnou manipulaci 
a používání směsi v souladu s platnými předpisy. Tento technický list však 
muže jen právně nezávazně poradit, zpracování výrobku je nutno přizpůsobit 
konkrétním podmínkám. Firma 4CLEAN proto nemůže pojmout žádnou 
odpovědnost za škody a ztráty způsobené nevhodným použitím výrobku.

CHARAKTERISTIKA
•	 kvalitní	průmyslové	vysoce	savé	utěrky
•	 vyrobeny	z	polypropylenové	mikrovláknové	
netkané	textilie,	bez	silikonu,	antistatická	

•	 dostatečně	pevné,	neuvolňují	vlákna
•	 jsou	odolné	vůči	působení	ředidel,	
rozpouštědel	a	chemikálií

•	 perforace	umožňuje	jednoduché	utržení	
utěrek	a jejich	okamžité	použití	

OBLASTI POUŽITÍ
Utěrky	jsou	vyrobeny	ze	100%	polypropylenu	a	mají	
vynikající	savost.	Jsou	zvláště	vhodné	pro	čištění	rukou,	
forem,	výlisků,	obrobků	a	strojních	zařízení	od	ropných	
produktů,	chladicích	emulzí,	barev	a	jiných	nežádoucích	
roztoků.	Utěrky	jsou	bezesporu	vhodnější	než	nekvalitní	
čistící	bavlna	a	odpadní	hadry.

MODRÉ
Rozměry: 32	x	36	cm	

BÍLÉ
Rozměry:	28	x	36	cm

BALENÍ
Útěrky jsou	dodávány	v	balení	1	role	(500	útržků).

ZÁRUČNÍ DOBA
Je-li	výrobek	skladován	dle	uvedených	podmínek,	je	jeho	
záruční	doba	12	měsíců	od	data	vyskladnění.

SKLADOVÁNÍ
Nádoby	skladovat	těsně	uzavřené	na	suchém	místě	
s teplotami	+5	°C	až	+25	°C,	mimo	dosah	tepla	a	přímého	
slunečního	záření.	Uchovávejte	odděleně	od	potravin,	krmiv	
a	léků.

ZDRAVÍ A BEZPEČNOST 
Tento	informační	materiál	nenahrazuje	bezpečnostní	list.	
Před	použitím	výrobku	si	důkladně	přečtěte	bezpečnostní	
list.

POUZE PRO PROFESIONÁLNÍ POUŽITÍ.
Doplňující	info	na: www.4clean.cz

POLY CLEAN
POLYPROPYLENOVÁ	UTĚRKA

TECHNICKÝ LISTSORBENTY


